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COD PRODUS

FERRO

COLECTIE

N320

NUMELE PRODUSULUI

VIGO

CULOARE

Set de dus culisant

FOTOGRAFIE PRODUS

PICTOGRAME

crom

CARACTERISTICI PRODUS

DESEN TEHNIC

N

Material para de dus: ABS

Numar jeturi para de dus: 3

Tip de pulverizare: ploaie, masaj, mixt
Lungime furtun de dus [mm]: 1500

Sistem Easy Clean: da

Suport de dus reglabil: da

Distanta dintre suporturile barelor [mm]: 623
inéltime bara dus [mm]: 655

Clasa de debit: Z

230

655
623

1500
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